
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 26 «Алёнушка»

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

29.05.2025 № 129/01 – 14
п. Константиновский

Об утверждении Положения о порядке
ведения и представления табеля учета
использования рабочего времени

В соответствии с требованиями ст. 91 Трудового кодекса Российской Федерации и
в целях обеспечения надлежащего контроля за учетом рабочего времени и своевременного
начисления денежного содержания и заработной платы работникам

Приказываю:
1. Утвердить Положение о порядке ведения и представления табеля учета использования
рабочего времени в Муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский
сад № 26 «Алёнушка» Тутаевского муниципального района согласно приложению.
2. Утвердить и ввести в действие с 01.06.2025 года форму табеля учета использования
рабочего времени – код формы 0504421.
3. Ознакомить ответственных за ведение табеля с настоящим Положением под роспись.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Л.Ф.Захарова


		2025-06-02T10:57:29+0300
	Захарова Люзия Фаязовна




